
JG Place Dossard Nom Prenom Nb Point Club

Rang Licence Nom, prénom Club Catégorie Clst Pts Clst

Q 5430952 PRINCL Constantin BLAINVILLE DAME Moins de 15 ans 9 979

Q 5428086 YEGHIAZARYAN Hakob NEUVES MAISONS Moins de 15 ans 12 1231

Q 6941494 MARCHAL Quentin NANCY S.L.U.C. Moins de 16 ans 11 1131

Q 5423974 HEYREND Mathias DOMBASLE STT Moins de 18 ans 8 870

Q 5429687 LE FLOHIC Théo NANCY S.L.U.C. Moins de 17 ans 9 950

Q 5428564 BONHOMME Polo NANCY S.L.U.C. Moins de 17 ans 12 1237

7 5430736 LELOGEAIS Louis VILLERS LES NAN Moins de 14 ans 10 1061

8 5430619 VUILLEUMIER Lucas CHAMPIGNEULLES Moins de 17 ans 9 951

9 5430950 VINKLER Rémi NEUVES MAISONS Moins de 15 ans 9 967

10 5430151 GAZEILLES Stanislas NANCY S.L.U.C. Moins de 18 ans 9 938

11 5432291 PUJOL Bastien NEUVES MAISONS Moins de 15 ans 7 767

12 5429601 BLUNTZER COQUELET Lucas NANCY S.L.U.C. Moins de 18 ans 8 819

13 5430361 LEBEL Raphaël VILLERS LES NAN Moins de 14 ans 7 752

14 5430683 LUX Romain NANCY S.L.U.C. Moins de 16 ans 6 650

15 5428470 KERBOUA Noham NEUVES MAISONS Moins de 14 ans 5 598

16 5425402 LAURRIN Jolann VILLERS LES NAN Moins de 16 ans 7 723

17 5428329 FAGOT Rémy NEUVES MAISONS Moins de 14 ans 6 680

17 5430203 PAPAZZONI Nathan NEUVES MAISONS Moins de 15 ans 5 514

17 5430809 FLAHAUT Enzo BLAINVILLE DAME Moins de 16 ans 6 622

17 5432180 LE MOAL Evan NEUVES MAISONS Moins de 14 ans 5 500



1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4ème de Finale 1/2ème de Finale Finale

1 23 BONHOMME  Polo
1237 pts - NANCY S.L.U.C. 1

1 Table  23 BONHOMME  Polo Date
1237 pts - NANCY S.L.U.C.

32 1 EPREUVE : 
17 Table  23 BONHOMME  Polo

17 59 LAURRIN  Jolann 1237 pts - NANCY S.L.U.C. TABLEAU :  
723 pts - VILLERS LES NAN 5 / 4 / 9

2 Table  59 LAURRIN  Jolann

16 723 pts - VILLERS LES NAN

16 1
25 Table  28 MARCHAL  Quentin

9 28 MARCHAL  Quentin 1131 pts - NANCY S.L.U.C.

1131 pts - NANCY S.L.U.C. 9 6 / -12 / 6 / 6

3 Table  28 MARCHAL  Quentin
1131 pts - NANCY S.L.U.C.

24 95 PAPAZZONI  Nathan 1 / 5 / 6

514 pts - NEUVES MAISONS 18 Table  28 MARCHAL  Quentin

25 8 1131 pts - NANCY S.L.U.C.

8 / -5 / -8 / 5 / 10

4 Table  39 VINKLER  Rémi

8 967 pts - NEUVES MAISONS

8 39 VINKLER  Rémi 1
967 pts - NEUVES MAISONS 29 Table  

5 38 PRINCL  Constantin
979 pts - BLAINVILLE DAME 5

5 Table  38 PRINCL  Constantin
979 pts - BLAINVILLE DAME

28 5
19 Table  38 PRINCL  Constantin

21 979 pts - BLAINVILLE DAME

11 / 6 / -10 / 9

6 Table  51 BLUNTZER COQUELET  Lucas

12 819 pts - NANCY S.L.U.C.

12 51 BLUNTZER COQUELET  Lucas
819 pts - NANCY S.L.U.C. 26 Table  38 PRINCL  Constantin

13 69 LUX  Romain 4 979 pts - BLAINVILLE DAME

650 pts - NANCY S.L.U.C. 13 -8 / -4 / 10 / 9 / 9

7 Table  69 LUX  Romain
650 pts - NANCY S.L.U.C.

20 64 FAGOT  Rémy -9 / 4 / -3 / 10 / 9

680 pts - NEUVES MAISONS 20 Table  31 LELOGEAIS  Louis

29 4 1061 pts - VILLERS LES NAN

10 / 7 / 10

8 Table  31 LELOGEAIS  Louis

4 1061 pts - VILLERS LES NAN

4 31 LELOGEAIS  Louis
1061 pts - VILLERS LES NAN 31 Table  1er

3 46 HEYREND  Mathias
870 pts - DOMBASLE STT 3

9 Table  46 HEYREND  Mathias
870 pts - DOMBASLE STT

30 3
21 Table  46 HEYREND  Mathias

19 81 KERBOUA  Noham 870 pts - DOMBASLE STT

598 pts - NEUVES MAISONS 7 / 5 / 3

10 Table  81 KERBOUA  Noham

14 598 pts - NEUVES MAISONS

14 74 FLAHAUT  Enzo -4 / 7 / -16 / 3 / 7 3
622 pts - BLAINVILLE DAME 27 Table  46 HEYREND  Mathias

11 54 PUJOL  Bastien 870 pts - DOMBASLE STT

767 pts - NEUVES MAISONS 11 8 / -8 / -10 / 5 / 4

11 Table  54 PUJOL  Bastien
767 pts - NEUVES MAISONS

22
22 Table  41 VUILLEUMIER  Lucas

27 6 951 pts - CHAMPIGNEULLES

7 / -9 / -9 / 8 / 6

12 Table  41 VUILLEUMIER  Lucas

6 951 pts - CHAMPIGNEULLES

6 41 VUILLEUMIER  Lucas
951 pts - CHAMPIGNEULLES 30 Table  

7 42 LE FLOHIC  Théo 2
950 pts - NANCY S.L.U.C. 7

13 Table  42 LE FLOHIC  Théo
950 pts - NANCY S.L.U.C. 2ème

26 7
23 Table  42 LE FLOHIC  Théo

23 950 pts - NANCY S.L.U.C.

-7 / -3 / 3 / 9 / 8

14 Table  43 GAZEILLES  Stanislas

10 938 pts - NANCY S.L.U.C.

10 43 GAZEILLES  Stanislas
938 pts - NANCY S.L.U.C. 28 Table  24 YEGHIAZARYAN  Hakob

15 105 LE MOAL  Evan 2 1231 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - NEUVES MAISONS 15 -7 / 8 / 9 / 8

15 Table  55 LEBEL  Raphaël
752 pts - VILLERS LES NAN

18 55 LEBEL  Raphaël 5 / 1 / -9 / 7

752 pts - VILLERS LES NAN 24 Table  24 YEGHIAZARYAN  Hakob

31 2 1231 pts - NEUVES MAISONS Places 3ème/4ème
5 / 7 / 7

16 Table  24 YEGHIAZARYAN  Hakob 4
2 1231 pts - NEUVES MAISONS

2 24 YEGHIAZARYAN  Hakob 32 Table  3ème

1231 pts - NEUVES MAISONS

3

4ème

Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

8 23 BONHOMME  Polo
1237 pts - NANCY S.L.U.C. 5

33 Table  23 BONHOMME  Polo
1237 pts - NANCY S.L.U.C.

5 31 LELOGEAIS  Louis 9 / 6 / 6

1061 pts - VILLERS LES NAN 35 Table  5ème

6 41 VUILLEUMIER  Lucas
951 pts - CHAMPIGNEULLES

34 Table  42 LE FLOHIC  Théo

6 950 pts - NANCY S.L.U.C.

7 42 LE FLOHIC  Théo 9 / 6 / 7 6ème

950 pts - NANCY S.L.U.C.

Places 7ème/8ème

8 31 LELOGEAIS  Louis
1061 pts - VILLERS LES NAN

36 Table  31 LELOGEAIS  Louis 7ème

1061 pts - VILLERS LES NAN

7 41 VUILLEUMIER  Lucas -10 / 4 / 9 / 8

951 pts - CHAMPIGNEULLES

41 VUILLEUMIER  Lucas 8ème

951 pts - CHAMPIGNEULLES

10 janvier 2019

Finales Individuelles

JG



Impression du 10/01/2019 à 17:02:05
Finales Individuelles

JG

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / JG / Poule 1

1. BONHOMME Polo 23 5428564 1 237 06540043 NANCY S.L.U.C. -1712

2. PUJOL Bastien 54 5432291 767 06540032 NEUVES MAISONS -157

3. LEBEL Raphaël 55 5430361 752 06540040 VILLERS LES NAN -147

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BONHOMME Polo LEBEL Raphaël 8 6 6 2 1

1/2 BONHOMME Polo PUJOL Bastien 8 -10 -10 6 8 2 1

2/3 PUJOL Bastien LEBEL Raphaël 2 5 3 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

BONHOMME Polo 1

PUJOL Bastien 2

LEBEL Raphaël 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / JG / Poule 2

1. YEGHIAZARYAN Hakob 24 5428086 1 231 06540032 NEUVES MAISONS -1512

2. BLUNTZER COQUELET Lucas 51 5429601 819 06540043 NANCY S.L.U.C. -188

3. LAURRIN Jolann 59 5425402 723 06540040 VILLERS LES NAN -167

Joueur Rang Forfait

HEYREND Mathias 1

MARCHAL Quentin 2

FAGOT Rémy 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MARCHAL Quentin FAGOT Rémy 7 5 -9 -8 2 2 1

1/2 MARCHAL Quentin HEYREND Mathias -8 -6 4 -10 1 2

2/3 HEYREND Mathias FAGOT Rémy 4 9 6 2 1

Total des points : 3 4 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / JG / Poule 3

1. MARCHAL Quentin 28 6941494 1 131 06540043 NANCY S.L.U.C. -1611

2. HEYREND Mathias 46 5423974 870 06540020 DOMBASLE STT -188

3. FAGOT Rémy 64 5428329 680 06540032 NEUVES MAISONS -146

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 YEGHIAZARYAN HakobLAURRIN Jolann 10 6 8 2 1

1/2 YEGHIAZARYAN HakobBLUNTZER COQUELET L 9 6 8 2 1

2/3 BLUNTZER COQUELET LAURRIN Jolann 6 6 7 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

YEGHIAZARYAN Hakob 1

BLUNTZER COQUELET Lucas 2

LAURRIN Jolann 3
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Impression du 10/01/2019 à 17:02:06
Finales Individuelles

JG

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / JG / Poule 4

1. LELOGEAIS Louis 31 5430736 1 061 06540040 VILLERS LES NAN -1410

2. GAZEILLES Stanislas 43 5430151 938 06540043 NANCY S.L.U.C. -189

3. FLAHAUT Enzo 74 5430809 622 06540001 BLAINVILLE DAME -166

4. PAPAZZONI Nathan 95 5430203 514 06540032 NEUVES MAISONS -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 LELOGEAIS Louis FLAHAUT Enzo 3 4 6 2 1

2/4 GAZEILLES StanislasPAPAZZONI Nathan -9 6 -10 5 6 2 1

1/2 LELOGEAIS Louis GAZEILLES Stanislas 4 8 -10 8 2 1

3/4 FLAHAUT Enzo PAPAZZONI Nathan 6 10 10 2 1

1/4 LELOGEAIS Louis PAPAZZONI Nathan 8 7 3 2 1

2/3 GAZEILLES StanislasFLAHAUT Enzo 9 2 9 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

LELOGEAIS Louis 1

GAZEILLES Stanislas 2

FLAHAUT Enzo 3

PAPAZZONI Nathan 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / JG / Poule 5

1. PRINCL Constantin 38 5430952 979 06540001 BLAINVILLE DAME -159

2. LE FLOHIC Théo 42 5429687 950 06540043 NANCY S.L.U.C. -179

3. KERBOUA Noham 81 5428470 598 06540032 NEUVES MAISONS -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 VINKLER Rémi LE MOAL Evan 3 5 3 2 1

2/4 VUILLEUMIER Lucas LUX Romain 11 10 -7 7 2 1

1/2 VINKLER Rémi VUILLEUMIER Lucas 2 -9 -2 9 -8 1 2

3/4 LE MOAL Evan LUX Romain 10 -2 -3 -8 1 2

1/4 VINKLER Rémi LUX Romain 1 -9 5 6 2 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / JG / Poule 6

1. VINKLER Rémi 39 5430950 967 06540032 NEUVES MAISONS -159

2. VUILLEUMIER Lucas 41 5430619 951 06540187 CHAMPIGNEULLES -179

3. LE MOAL Evan 105 5432180 500 06540032 NEUVES MAISONS -145

4. LUX Romain 69 5430683 650 06540043 NANCY S.L.U.C. -166

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PRINCL Constantin KERBOUA Noham -9 9 -8 6 10 2 1

1/2 PRINCL Constantin LE FLOHIC Théo 3 -6 8 9 2 1

2/3 LE FLOHIC Théo KERBOUA Noham -14 -9 3 4 4 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

PRINCL Constantin 1

LE FLOHIC Théo 2

KERBOUA Noham 3
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